проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ______________№______________

Об утверждении Порядка эксплуатации и демонтажа средств

размещения информации на территории городского округа

Химки Московской области

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ

«О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства

в Московской области», распоряжением Главного управления архитектуры

и градостроительства Московской области от 14.07.2015 № 31РВ-72

«Об утверждении архитектурно-художественного регламента

информационного и рекламного оформления зданий, строений,

сооружений и объектов благоустройства Московской области»,

с учетом письма Комитета по архитектуре и градостроительству

Московской области от 01.06.2022 № 27Исх-7700/, на основании Устава

городского округа Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок эксплуатации и демонтажа средств

размещения информации на территории городского округа Химки

Московской области (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского

округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Панчука И.П.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                  С.К. Малиновский

Глава городского округа                                                               Д.В. Волошин